
 

 

 

 

 

 

 

各 位 

 

 

 

山形信用金庫（理事長 山口 盛雄）は、お客さまへの金融サービスの維持・向上

を図るため、お客さまがＡＴＭ利用によりお振込みいただく際の手数料について、

下記のとおり一部改定しますのでお知らせいたします。  

当金庫は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりま

すので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 
 
 
１.  改 定 日   2025 年４月１日（火） 
 
 

2． 改定内容  

        ATM による当金庫カード利用 同一店宛振込手数料  

 
 

  

改定前 

種類 同一店宛 本支店宛 他行宛 

ATM

振込 

当金庫  
カード  
利用 

110 円 330 円 660 円 

現金及
び他行  
カード  
利用 

440 円 440 円 770 円 

改定後  

種類 同一店宛 本支店宛 他行宛  

ATM

振込  

当金庫
カード
利用  

330 円 330 円 660 円 

現金及
び他行
カード  
利用  

440 円 440 円 770 円 

 

２０２５年２月１７日

日  

 

山 形 信 用 金 庫 

 

ATM 振込手数料の一部改定について 

以 上  


